PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 08/04/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 012/2019; PREGÃO PRESENCIAL: nº 005/2019; CONTRATADA: RIO

PRETO PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA; OBJETO: Contratação de empresa para o

fornecimento de Óleo Diesel B.S-10, para abastecimento da frota municipal; VALOR POR

LITRO: 3,869; VALOR TOTAL DO CONTRATO: Até R$ 1.160.700,00; PRAZO DO

CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.